
  Kyrgyz Futsal - Кыргызская Футзальная Лига
  Протокол матча   Kyrgyz Futsal (40+)

  Дата и время проведения   Место проведения

  ФК Делвенто 40+   ФК БТС Холдинг

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдижалалов Улукбек
Анарбаев Абдирасул
Баратов Фарход
Гуламкадыров Абдуллох
Имамкулов Авазбек
Исакбаев Бекжан
Исмаилов Зокир
Каршибаев Артём
Маманов Алер
Моминов Элёр
Момункулов Эркин
Мурзапаязов Садырбек
Набиев Санжарбек
Павел Сучилин
Рыскулов Кадыржан
Старостин Денис
Струк Сергей
Сулейманов Алтынбек
Толонов Анвар
Халматов Азиз

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдуласимов Бахтияр
Абдуллатипов Мохаммед
Болтахаджаев Абдурахманху

жа
Джолдашалиев Эмиль
Каримов Фархат
Лотфуллин Рустэм
Назиров Сухроб
Раджапов Ботыр
Согрин Александр
Солодянников Владислав
Субботин Александр
Хашимбаев Ильхам
Якубжанов Адахам

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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